Band III., Nr. 810, Seite 305

Der Abt Gozwin und sein Konvent in Maulbronn erwerben von dem Grafen Gottfried von Vaihingen und seinem Sohne und ihren Erben die Kirche, Vogtei, Güter nebst Zubehör und Leuten in Wimsheim unter näher ausgedrückten Bestimmungen.

Ohne Ortsangabe, 1232. Februar.

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris hoc presens scriptum inspecturis, quod abbas Gozwinus et conventus in Mulenburnen villam, nominatam Wimesheim, comparavit a comite Godefrido de Veingen et filio suo et heredibus suis, libere in perpetuum possidendam, cum omni iure, videlicet ecclesia, advocatia, agris, pratis, pascuis, silvis, aquis, cum omnibus pertinentiis et hominibus, exceptis illis qui tunc temporis residentiam habebant, in civitate sua vel potestate et hii solvent censum suum in Wimesheim, et super id ecclesia Mulenburnensis nichil ab eis exiget. Set prefatus conventus annuatim dabit eidem ecclesie carratam vini et VIII maldra tritici. Preterea memorie commendandum est, quod Crafto miles partem decime, et Bertoldus Strubeco talentum a prefato comite habent. Quod si prefati milites pro remedio anime sue idem feodum ecclesie Mulenburnensi conferre voluerint, comes nec eius posteritas contradicet. Si autem sepedicta ecclesia comparaverit, de eadem pecunia alia bona ement, que a comite et suis heredibus in feodo recipient.

Testes sunt: Cunradus maior prepositus Spirensis, Wolframus Storre; liberi: Cunradus de Sterrenvils, Belreinus de Eselesberch, Burchardus et Conradus de Strubenhart, Cûnradus de Lomersheim, Albero de Slierstat, Theodoricus de Calcwile¹, Bertoldus Strubeco, Gerlacus de Illingen, Albertus Droslere, Willelmmus sculthetus de Wimesheim et alii quam plures. Igitur ne predictus comes vel sui heredes in posterum huic venditioni valea[n]t contraire, presentem paginam sigillo maioris prepositi Spirensis et sigillo prefati comitis fecimus communiri.

Actum anno domini M^o. CC^o. XXXII^o., mense Februario.

—

Der Textabdruck folgt dem Original.

 An Pergamentstreifen hängt: 1) In ein Leinwandsäckchen eingenäht und dem Anfühlen nach zerbröckelt, das länglich runde Siegel, das der Urkunde zufolge dem Dompropst von Speyer angehört, sodann

¹Kalkweil, Rottenburg am Neckar, TŪ passt nicht zu der übrigen Liste.

II

2) das herzförmige, sehr dünne bräunliche Wachssiegel des Grafen von Vaihingen mit einem, nach links auf Bergspitzen stehenden Löwen mit aufgeschlagenem, sich ringelndem Schweif. Von der Umschrift ist kein Buchstabe mehr mit Sicherheit zu lesen und bloß das derselben vorgesetzte + noch erkennbar.